das Entidades Reguladoras. 

§2º A Câmara Municipal poderá se desfiliar da UVERN a qualquer tempo, 

mediante manifestação formal de sua Mesa Diretora, por conveniência e 

oportunidade administrativas. 

Art. 2º. A contribuição mensal para a UVERN será no valor de R$ 411,00 

(quatrocentos e onze reais), observando-se as disposições estatutárias da 

entidade. 

Parágrafo único. Os reajustes dos valores previstos no caput deste artigo serão 

determinados por ato da Mesa Diretora, respeitando os limites estabelecidos nos 

estatutos da UVERN.